

OBJEDNÁVKA č: O/MMI/0668/2018

(nabídka na uzavření smlouvy)

datum vystavení objednávky: 27.08.2018		číslo zakázky:	
objednatel: Statutární město Opava se sídlem Horní náměstí 69, 746 26 Opava IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535		dodavatel: SLEZSKÉ STAVBY OPAVA s.r.o se sídlem Partyzánská 18/1565, 74705 Opava 5 IČ: 48391212, DIČ: CZ48391212	
ID datové schránky: 5eabx4t		ID datové schránky:	
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., pobočka Opava		Bankovní spojení:	
Číslo účtu: [REDACTED]		Číslo účtu: /	
Zastoupení: [REDACTED]		e-mail:	
Vyřizuje:		Zapsán v obchodním rejstříku	
Telefon:			
e-mail:			
Statutární město Opava objednává u dodavatele za níže uvedených podmínek následující plnění:			
KINO MIR - KOL 5/7 - prostorové přeložky stoupaček vody, odpadů a ÚT vedoucí z bytů přes prostor rekonstruované části kina umístěný pod bytovým domem.			
Počet příloh:	1		
Sjednaná úplata:	162 265,00 Kč		
Splatnost úplaty:	do 21 dnů ode dne doručení faktury objednateli		
Doba dodání:	do 14.09.2018		
Místo dodání:	Odbor majetku města, Magistrát města Opavy, Horní náměstí 69		
Úplata musí být vyúčtována fakturou. Není-li faktura daňovým dokladem nebo účetním dokladem (jejichž náležitosti jsou dány právními předpisy), musí obsahovat alespoň tyto údaje: číslo a datum vystavení faktury, označení objednatele a dodavatele, číslo objednávky, popis plnění (označení zboží nebo služeb, popis provedených prací apod.) a výši úplaty a její přílohou musí být objednatelům potvrzený doklad o řádném splnění dluhu dodavatele (dodací list, předávací protokol apod.). Dodavatel smí fakturu vystavit až po řádném splnění svého dluhu vyplývajícího ze smlouvy uzavřené na základě této objednávky. Faktura musí být doručena na výše uvedenou adresu objednatele.			
V případě prodlení dodavatele s řádným splněním dluhu vyplývajícího ze smlouvy uzavřené na základě této objednávky je objednatel oprávněn od uzavřené smlouvy odstoupit.			
Tato objednávka může být přijata a smlouva na jejím základě může být uzavřena pouze úplnou a bezvýhradnou akceptací jejího obsahu (jakékoli změny, dodatky či odchylky se nepřipouští) a výlučně písemnou formou, a to nejpozději do 10 dnů od data jejího vystavení, tzn. že v této lhůtě musí být přijetí objednávky dodavatelem doručeno objednateli.			
Smluvní strany shodně prohlašují, že smlouva uzavřená na základě této objednávky je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona o registru smluv, a dohodly se, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv v celém rozsahu, neboť obsahuje-li informace či metadata, které se dle zákona o registru smluv obecně neuveřejňují nebo které mají či mohou být vyloučeny, smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uveřejněna jako celek včetně takových informací a metadat (osobních údajů apod.). Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření objednatel. Nezažije-li však uveřejnění této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem objednatel nejpozději do 15 dnů od jejího uzavření, je uveřejnění povinen nejpozději do 30 dnů od uzavření této smlouvy v souladu se zákonem zajistit dodavatel. Strana uveřejňující smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění smlouvy také druhé smluvní straně.			
Dodavatel svým podpisem úplně a bezvýhradně přijímá tuto objednávku a zavazuje se svůj dluh z ní vyplývající řádně a včas splnit. Dodavatel prohlašuje, že osoba akceptující (podepisující) za něj tuto objednávku je oprávněna tak činit.			
za objednatele:		za dodavatele:	
Ověřil správce rozpočtu: [REDACTED]	Datum: 4.9.2018		
[REDACTED]		[REDACTED]	
		razítko a podpis dodavatele	

SLEZSKÉ STAVBY OPAVA
s.r.o.
Partyzánská 18
747 05 OPAVA
DIČ: CZ48391212
Tel.: 553 622 616

⑦

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **SSO 07/18-O Město Opava - rekonstrukce Kina Mír - VCP/MP - Odbor majetku MMO**

Objednatel: **Statutární město Opava** IČO: **00300535**
Horní náměstí 382/69 DIČ: **CZ00300535**
74601 Opava-Město

Zhotovitel: **SLEZSKÉ STAVBY OPAVA s.r.o.** IČO: **48391212**
Partyzánská 1565/18 DIČ: **CZ48391212**
74705 Opava - Kateřinky

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			64 066,56
PSV			70 036,26
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			134 102,82

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	134 102,82 CZK
Základní DPH	21 %	28 162,00 CZK

Zaokrouhlení 0,18 CZK

Cena celkem s DPH 162 265,00 CZK

v OPAVE dne _____


 Za zhotovitele


 Za objednatele

SLEZSKÉ STAVBY OPAVA
 s.r.o.
 Partyzánská 18
 747 05 OPAVA
 DIČ: CZ48391212
 tel.: 553 622 516

Položkový rozpočet

S:	SSO 07/18-OM Město Opava - rekonstrukce Kina Mír - VCP/MP - Odbor majetku MMO
O:	D1.1 Architektonicko stavební řešení IA13-5 + 45212150-2 - VCP/MP
R:	01B-01 Sanace stěny - VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						34 445,60
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 odkop kolem objektu : 12,0*0,6*1,1+4,0*0,7*2,0	m3	13,52000	1 057,00	14 290,64
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m odvoz přebytečné zeminy na skládku : 4,8	m3	4,80000	261,00	1 252,80
3	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km odvoz na skládku do 15 km = 10 + 5 : 4,8*5	m3	24,00000	20,60	494,40
4	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m odvoz přebytečné zeminy ke kontejneru : (12,0+4,0)*0,6*0,5	m3	4,80000	204,00	979,20
5	162201210R00	Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4 do 100 m = 10 + 10*9 : 4,8*9	m3	43,20000	180,50	7 797,60
6	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 odvoz přebytečné zeminy ke kontejneru : (12,0+4,0)*0,6*0,5	m3	4,80000	221,50	1 063,20
7	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním zásyp drenáže štěrkem : (12,0+4,0)*0,6*0,5 zpětný zásyp zeminou : 13,52-4,8	m3	13,52000	411,00	5 556,72
8	583418024R	Kamenivo drcené frakce 16/32 lože + obsyp drenáže : (12,0+4,0)*0,6*0,5*1,7*1,23	t	10,03680	300,00	3 011,04
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						11 416,88
9	212755114RX1	Trativody z drenážních trubek DN 10 cm bez lože, PVC 4,0+13,0	m	17,00000	44,40	754,80
10	212971110R00	Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5 obalení obsypu drenáže : (12,0+4,0)*(0,6+0,5)*2	m2	35,20000	30,10	1 059,52
11	281606121R00	Beztlaková krémová injektáž, zdíva cihel. tl. do 30 cm včetně uzavření vrtů lepicím tmelem	m	3,40000	2 420,00	8 228,00
12	69366198R	Geotextilie FILTEK 300 g/m2 š. 200cm 100% PP ztratiné 10 % : 35,2*1,1	m2	38,72000	35,50	1 374,56
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						9 868,60
13	622311510R00	Izolace suterénu Baumit XPS tl. 50 mm, bez PÚ nová svislá hydroizolace : 12,0*1,1+4,0*2,0	m2	21,20000	465,50	9 868,60
Díl: 96 Bourání konstrukcí						2 236,60
14	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm přízdívka původní svislé hydroizolace : 12,0*1,1+4,0*2,0	m2	21,20000	105,50	2 236,60
Díl: 711 Izolace proti vodě						12 340,25
15	711112001RZ1	Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena, 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku nová svislá hydroizolace : 12,0*1,1+4,0*2,0	m2	21,20000	37,20	788,64
16	711142559RY2	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením, 1 vrstva - včetně dod. Glastek 40 special mineral nová svislá hydroizolace : 12,0*1,1+4,0*2,0	m2	21,20000	297,50	6 307,00
17	711140201R00	Odstr.izolace proti vlhk.svis. pásy přitav.,1vrs původní svislá hydroizolace : 12,0*1,1+4,0*2,0	m2	21,20000	15,60	330,72

Položkový rozpočet

S:	SSO 07/18-OM Město Opava - rekonstrukce Kina Mír - VCP/MP - Odbor majetku MMO	
O:	D1.4.1	Zdravotechnické instalace
R:	04-01	Přeložky stoupaček vody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 722		Vnitřní vodovod				11 296,00
1	722172412R00	Potrubí z PPR, D 25 x 3,5 mm, PN 16	m	8,00000	391,00	3 128,00
2	722172413R00	Potrubí z PPR, D 32 x 4,4 mm, PN 16	m	16,00000	422,00	6 752,00
3	722181211RT8	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 25-32 mm	m	24,00000	59,00	1 416,00

Položkový rozpočet

S:	SSO 07/18-OM Město Opava - rekonstrukce Kina Mír - VCP/MP - Odbor majetku MMO				
O:	D1.4.3	Vytápění			
R:	07-03	Přeložky stoupaček ÚT - VCP - revize č. 2			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 713		Izolace tepelné				1 089,90
1	713463131	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy tl izolace do 25 mm	m	21,00000	51,90	1 089,90
Díl: 733		Rozvod potrubí				26 942,91
2	733110806	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32	m	19,00000	28,80	547,20
3	733111125	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké nebo středotlaké DN 25	m	18,00000	166,30	2 993,40
4	733111126	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké nebo středotlaké DN 32	m	1,00000	411,40	411,40
5	733111125	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké nebo středotlaké DN 25	m	53,00000	332,80	17 638,40
6	733123112	Příplatek k potrubí ocelovému hladkému za zhotovení přípojky z trubek ocelových hladkých D 28x2,6	kus	18,00000	231,60	4 168,80
7	733123111	Příplatek k potrubí ocelovému hladkému za zhotovení přípojky z trubek ocelových hladkých D 25x2,6	kus	2,00000	158,40	316,80
8	998733201	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	%	0,02300	37 691,90	866,91
Díl: 734		Armatury				17 649,60
9	734209114	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/4	kus	4,00000	94,20	376,80
10	734209115	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1	kus	4,00000	121,20	484,80
11	734494215	Návarek s trubkovým závitem G 1	kus	8,00000	241,70	1 933,60
12	DAN003	Regulátor diferenčního tlaku ASV-PV DN 20	ks	2,00000	4 057,90	8 115,80
13	DAN004	Ventil uzavírací a nastavovací ASV-BD DN 20	ks	2,00000	2 180,20	4 360,40
14	734292715	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,00000	500,50	1 001,00
15	734292716	Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,00000	688,60	1 377,20
Díl: 783		Nátěry				717,60
16	783614651	Základní antikorozní jednonásobný syntetický potrubí DN do 50 mm	m	39,00000	18,40	717,60